
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

# 

8 

83 

12 

88 

29 

80 

90 

51 

73 

5 

44 

16 

10 

121 

18 

117 

0 

33 

30 

111 

85 

6 

4 

3 

101 

19 

91 

28 

11 

95 

37 

Driver 

Rafael Suzuki 

Gabriel Casagrande 

Lucas Foresti 

Felipe Fraga 

Daniel Serra 

Marcos Gomes 

Ricardo Mauricio 

Átila Abreu 

Sergio Jimenez 

Denis Navarro 

Bruno Baptista 

Thiago Camilo 

Ricardo Zonta 

Felipe Baptista 

Allam Khodair 

Matias Rossi 

Cacá Bueno 

Nelson Piquet Jr 

Cesar Ramos 

Rubens Barrichello 

Guilherme Salas 

Tony Kanaan 

Julio Campos 

Digo Baptista 

Gianluca Petecof 

Felipe Massa 

Eduardo Barrichello 

Enzo Elias 

Gaetano Di Mauro 

Lucas Kohl 

Raphael Teixeira 

Team 

Pole Motorsport 

A Mattheis Vogel 

A Mattheis Vogel 

Blau Motorsport 

Eurofarma-RC 

Cavaleiro Sports 

Eurofarma-RC 

Pole Motorsport 

Scuderia Chiarelli 

Cavaleiro Sports 

RCM Motorsport 

Ipiranga Racing 

RCM Motorsport 

KTF Racing 

Blau Motorsport 

Full Time Sports 

KTF Sports 

Crown Racing 

Ipiranga Racing 

Mobil Ale 

KTF Racing 

Texaco Racing 

Lubrax Podium TMG 

KTF Sports 

Full Time Sports 

Lubrax Podium TMG 

Mobil Ale 

Crown Racing 

Hotcar 

Hotcar 

Scuderia Chiarelli 

M 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

B 

B 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

Best Lap 

1:27.822 

1:27.828 

1:27.871 

1:27.889 

1:27.919 

1:27.960 

1:27.962 

1:28.048 

1:28.054 

1:28.067 

1:28.134 

1:28.182 

1:28.216 

1:28.298 

1:28.355 

1:28.384 

1:28.446 

1:28.451 

1:28.508 

1:28.542 

1:28.593 

1:28.595 

1:28.605 

1:28.655 

1:28.655 

1:28.695 

1:28.866 

1:28.919 

1:28.928 

1:29.140 

1:30.698 

In L 

5 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

6 

4 

6 

6 

5 

4 

5 

4 

4 

4 

6 

7 

6 

6 

3 

5 

4 

4 

6 

3 

5 

5 

3 

Diff 

0.006 

0.049 

0.067 

0.097 

0.138 

0.140 

0.226 

0.232 

0.245 

0.312 

0.360 

0.394 

0.476 

0.533 

0.562 

0.624 

0.629 

0.686 

0.720 

0.771 

0.773 

0.783 

0.833 

0.833 

0.873 

1.044 

1.097 

1.106 

1.318 

2.876 

Gap 

0.006 

0.043 

0.018 

0.030 

0.041 

0.002 

0.086 

0.006 

0.013 

0.067 

0.048 

0.034 

0.082 

0.057 

0.029 

0.062 

0.005 

0.057 

0.034 

0.051 

0.002 

0.010 

0.050 

0.040 

0.171 

0.053 

0.009 

0.212 

1.558 

Speed 

157,204 

157,194 

157,117 

157,085 

157,031 

156,958 

156,954 

156,801 

156,790 

156,767 

156,648 

156,563 

156,502 

156,357 

156,256 

156,205 

156,095 

156,086 

155,986 

155,926 

155,836 

155,833 

155,815 

155,727 

155,727 

155,657 

155,358 

155,265 

155,249 

154,880 

152,219 

S1 

32.620 

32.656 

32.703 

32.625 

32.657 

32.676 

32.701 

32.765 

32.721 

32.719 

32.686 

32.787 

32.757 

32.824 

32.741 

32.904 

32.849 

32.786 

32.775 

32.881 

32.877 

32.871 

32.933 

32.906 

32.961 

32.934 

33.026 

33.006 

33.061 

33.055 

33.932 

S2 

36.893 

36.864 

36.811 

36.891 

36.995 

36.951 

36.924 

36.999 

37.033 

36.940 

37.132 

36.994 

37.126 

37.169 

37.033 

36.930 

37.194 

37.215 

37.379 

37.249 

37.302 

37.290 

37.110 

37.251 

37.255 

37.252 

37.337 

37.317 

37.330 

37.361 

37.912 

S3 

18.309 

18.293 

18.346 

18.331 

18.267 

18.333 

18.255 

18.284 

18.300 

18.345 

18.299 

18.305 

18.312 

18.305 

18.365 

18.431 

18.379 

18.395 

18.354 

18.412 

18.414 

18.434 

18.481 

18.444 

18.437 

18.466 

18.423 

18.434 

18.486 

18.582 

18.854 

Laps 

5 

4 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

6 

4 

6 

6 

5 

4 

5 

4 

5 

5 

6 

7 

6 

6 

4 

5 

4 

4 

7 

5 

6 

7 

3 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 01/04/2023 12:35:38 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Goiânia, 30 mar a 02 abr 2023 

1ª Etapa Stock Car Pro Series 

Shakedown Sábado 

Practice (10:00 Time) started at 12:20:17 

Goiânia 3,835 km 

01/04/2023 12:20 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
01/04/2023 12:40:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
01/04/2023 12:40:45

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
01/04/2023 12:41:21

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
01/04/2023 12:43:25


